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TÜRK İŞ DÜNYASININ ÇATI KURULUŞU OLAN TÜRKIYE ODALAR VE BORSALAR BİRİIĞI’NDE BAŞKANLIK 
GÖREVINE YENİDEN SEÇILEN SAYIN RIFAT HISARCIKLIOĞLU'NU TEBRİK EDERIZ 

 
Küresel iş dünyası kuruluşlarının tamamına yakınının yönetim kurullarında yer alarak Türk girişimcisini 
başarıyla temsil eden Başkanımız Sayın Hisarcıklıoğlu’na, reel sektörün gelişimine katkıda bulunan 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkürlerimizi sunar, başarılı çalışmalarının devamını dileriz. 
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YENI NESIL İHRACAT DESTEKLERI VE DIŞ TICARET EĞITIM PROGRAMI 
 
Yeni Nesil İhracat Destekleri ve Dış Ticaret Eğitim Programı 7 Haziran 2023 tarihinde saat 13.00-17.10 
saatleri arasında Ticaret Bakanlığımız tarafından Devlet Destekleri Eğitim Programı çevrimiçi olarak 
gerçekleşti. 
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METIN DEMIR TOBB’DA ETKIN GÖREVLER ALDI 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanlığına yeniden M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun seçildiği TOBB 
79. Genel Kurulu, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde yapıldı. 
Oda ve Borsaların genel kurul delegelerinin, meclis başkanlarının ve genel sekreterlerinin iştirak ettiği 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'ndeki gerçekleştirilen 79. Genel Kurul'da yapılan seçimde, 
Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, TOBB Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu Üyeliğine, 
Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Başkan Yardımcılığına ve TOBB Yönetim Kuruluna birinci sıradan yedek 
üyeliğe seçildi. 
TOBB 79. Genel Kurulu'nun, ülkemize ve iş dünyasına hayırlı olması temennisinde bulunan Demir, "365 
Oda/Borsa Başkanımız ve delegelerimizin oyları ile TOBB organ seçimlerini tamamladık. Başkanımız M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teveccühü ve Oda/Borsa Başkanlarımızın ve Delegelerimizin desteği ile TOBB 
Organlarında etkin görevler aldık. Kendilerine şükranlarımı sunuyorum. Büyük bir aile olarak yeni bir 
ruhla, yeni bir heyecanla çalışmaya devam edeceğiz. Yeniden TOBB Başkanlığına seçilen M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu Başkanımız liderliğinde Yönetim Kurulumuz, Komisyonlarımız, Konseylerimiz ve 
Kurullarımız ile birlikte ülkemize ve iş dünyamıza hizmet vermeyi sürdüreceğiz. Genel kurulumuzun 
ülkemize hayırlar getirmesi dileğiyle TOBB Başkanımız Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU başta olmak üzere 
seçilen tüm organ üyelerini tebrik ediyorum’’ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BAŞKENT 
ZONGULDAKLILAR DERNEĞI YÖNETİMİNİ ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Ankara Başkent Zonguldaklılar 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Gencer ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret etti. 
Ziyarette Derneğin faaliyetleri hakkında bilgi alarak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile BAŞZONDER 
işbirliğinde yapılabilecek potansiyel çalışmalar istişare edildi. 
Başkan Demir; BAŞZONDER Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Gencer ile Yönetim kurulu üyeleri nezdinde 
dernek üyelerine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim dedi. 
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TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU STRATEJİK EYLEM PLANI  

SİNAİ MÜLKİYET HAKLARI TOPLANTISI YAPILDI 
 
Türk Patent ve Marka Kurumu Stratejik Eylem Planı Sinai Mülkiyet Hakları" bilgilendirme toplantısı 
Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü organizasyonu ile Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tahir 
Karaoğuz konferans salonunda gerçekleşti. 
Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Uzm.Muharrem Sarıkaya, ilgili kamu 
kurum ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri katılım sağladı. 
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BASF TÜRK KİMYA VE BETEK BOYA VE KİMYA SATINALMA VE TEDARİKÇİ GEİIŞTİRME WEBİNARI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından gerçekleşen webinarda BASF Türk Kimya ve Betek Boya ve 
Kimya işletmelerinin satınalma ve tedarikçi programları anlatıldı ve bu işletmelerin aşağıdaki tabloda yer 
alan sektörler, ürün grupları ve teknolojilerde faaliyet gösteren işletmelerden ihtiyaç duyduğu ve satın 
almayı planladığı ürünler hakkında bilgi verilmesinin ardından katılımcıların soruları cevaplandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr


2023/06 

8 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HAZİRAN AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 

 
Her ayın ilk haftası rutin olarak yapılan personel toplantısı 2 Haziran 2023 Cuma günü Oda Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantının başlangıcında mayıs ayı faaliyetleri genel değerlendirilmesi yapıldı. 
Toplantıda; 31 Mayıs Çarşamba günü gerçekleşen TOBB 79. Genel Kurulun da, Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir’in seçildiği görevler olan TOBB Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu Üyeliği, Ticaret ve 
Sanayi Odaları Konsey Başkan Yardımcılığı ve TOBB Yönetim Kuruluna birinci sıra yedek üyeliğinin 
getireceği yükümlülükler hakkında konuşuldu. 
TOBB 79. Genel Kurulu öncesinde Oda ve Borsalara verilmek üzere kura çekimleri yapılan, Ülkemizin 
yerli ve milli otomobili TOGG’un 17. Sıradan Odamıza teslim çıkması sebebi ile işleyecek olan prosedür 
ve süreç hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 
Odamız üyelerinin istifade edebilmeleri için duyurusu yapılan 7440 Sayılı kanun ile yapılandırma 
imkanından yararlandırılmasına yönelik yapılmakta olan çalışmalar değerlendirildi. Başvuru süresinin 30 
Haziran 2023 e kadar uzatılması ve 2023 yılı ilk taksitlerinin haziran ayında yapılması ile ilgili Üyelerin 
bilgilendirilmeleri ve yönlendirilmesi konusunda çalışanların aktif görev almasının önemi anlatıldı. 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bölge Kalkınma Planı ile uyumlu olacak şekilde Odamızın 2024-2027 
Stratejik Planının hazırlanması ile ilgili çalışmalar değerlendirildi. ISO 9001 2015 denetim hazırlıkları 
aşamaları görüşüldü. 
Üye-çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil mutabakat 
kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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KOBİ TANIMI GÜNCELLENDİ 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TARIM REFORMU 

GENEL MÜDÜRÜ BURHAN DEMİROK’U ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Tarım ve Orman Bakanlığı 
Tarım Reformu Genel Müdürü Burhan Demirok’u ziyaret etti. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın İlin ekonomisi ve istihdamına yönelik çalışmaları 
arasında bulunan, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde kurularak, alt yapı çalışmaları 
tamamlanan Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas Sera Organize Sanayi Bölgesi çalışmaları istişare 
edildi. 
Demir; “Tarım Reformu Genel Müdürümüz Sayın Burhan Demirok’u ziyaret ettik. Alt yapısı tamamlanan 
TDI SERA OSB projemiz için bakanlık marifeti ile bundan sonra yapılacak çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk. Nazik kabulleri ve yapıcı yaklaşımları için kendilerine teşekkür ederim “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR OSBÜK 

21.OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 
 
Zongukdak Ticaret ve Sanayi Odası Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği merkezinde gerçekleşen Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu ( OSBÜK ) 21. Olağan 
Genel Kurulu'na katılım sağladı. 
Genel Kurul Toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuruku Başkanı, Zonguldak Çaycuma 
TDİ SERA OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Metin Demir , Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Devrek Gökçebey OSB Yönetim Kurulu Abdullah Başoğlu, Türkiye de bulunan tüm 
organize sanayi bölgesi Yönetim Kurulu başkan ve temsilcilerinin katılımları ile gerçekleşti. 
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VEFAT HABERİ 
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DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
29 Mayıs – 02 Haziran 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel 
gelişmelerin yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz.  
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ZONGULDAK KÜLTÜR VE SANAT DERNEĞİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Kültür Sanat Derneği Başkanı Sunar Arslan beraberinde, Onursal Başkan Şef Mustafa 
Kömürcü ve yönetim kurulu başkan yardımcı Semra Güngör ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurlu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 
Ziyarette; Derneğin faaliyetlerine katkıda bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına Başkan 
Demir’e teşekkür belgesi takdim edildi. 
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ZONGULDAK İNŞAAT MÜTEAHHİTLERİ DERNEĞİ YÖNETİMİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI’NA İADEİ ZİYARETTE BULUNDU 
 
Zonguldak İnşaat Müteahhitleri Derneği Başkanı Mecit Aydın beraberinde Müteahhitler Derneği 
yönetim kurulu üyeleri; Haşim Elçi, Bünyamin Babaiban, Fırat Birkan, Mehmet Mercimek ve Selim Sarı 
ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk hazır bulundu. 
Ziyarette; Derneğin faaliyetleri ile sektörde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Zonguldak İnşaat Müteahhitleri 
Derneği (ZİMDER) Başkanı Mecit Aydın’ı ile Yönetim Kurulu Üyelerine nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ederek çalışmalarında başarı ve kolaylıklar diledi. 
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MİLLETVEKİLİ DR. EYLEM ERTUĞ ERTUĞRUL ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
 
Cumhuriyet Halk Partisi 28.Dönem Zonguldak Milletvekili Dr.Eylem Ertuğ Ertuğrul Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Ziyarette Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer 
Sağlam, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan, Yönetim Kurulu Üyesi Vahdettin Velioğlu, 
Meclis Üyeleri Levent Sürmen, Fırat Birkan, Mehmet Özbayram ile Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 
hazır bulundu. 
Milletvekili Dr.Eylem Ertuğ Ertuğrul “ seçimlerin bittiğini artık Zonguldak için birlikte çalışma vakti 
olduğunu, iktidar ve muhalefet milletvekilleri olarak sivil toplum kuruluşları ile birlikte el ele vererek 
Zonguldak’ı hak ettiği yere taşımak için çalışacaklarını ifade etti. Milletvekili Ertuğrul; Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası tarafına hazırlanan ve seçim öncesinde kendileri ile paylaşılan “ Zonguldak İş 
Dünyası’nın Yol Haritası 28. Dönem Milletvekillerinden Beklentileri “ raporunu detaylı olarak incelediğini 
belirterek raporda konu edilen projelerin takipçisi olacaklarını söyledi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; nazik ziyaret için milletvekili 
Dr.Eylem Ertuğ Ertuğrul’a teşekkür ederek, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından takip edilen 
projelerle ilgili olarak detaylı bilgilendirmelerde bulundu. Seçim sürecinin tamamlandığını artık iktidar , 
muhalefet iş dünyası el ele vererek Zonguldak’ı büyütme vakti olduğunu söyledi. Demir “ Hem iktidar 
hem de muhalefet milletvekillerimizin Zonguldak iiçin gayretlerini gördükçe daha çok heyecanlanıyor, 
daha çok çaba sarf ediyoruz. İnşallah bu dönemde ilimiz ekonomisini büyütmek istihdamını artırmak için 
el birliği ile daha çok iş başaracağız “ dedi. 
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ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ AHMET ERDOĞAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU YÖNETİMİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

 
Ziyarette okul- sektör iş birlikleri değerlendirildi. Özellikle yaşlı hasta bakımı ve optisyenlik konusunda 
yapılabilecek iş birlikleri; sektör akademi, sektör mezun görüşüldü. Avrupa Birliği Projeleri konusunda 
ortak çalışma yapılması kararlaştırıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Hocalarımıza nazik ziyaretleri 
için teşekkür ediyorum. Kendileri Sağlık sektörüne yönelik nitelikli eleman yetiştiriyorlar. Sektörün 
beklediği elemanların yetiştirilmesi ve sonrasında istihdamları konusunda iş birliği yapmak çok önemli. 
Yine birlikte yapacağımız Avrupa Birliği Projeleri ile nitelikli eleman yetiştirilmesi ve sonrasında istihdam 
olanaklarında iş birliği fırsatlarımız var. Bu konularda fikir birliğine vardık. Kendilerine nazik ziyaretleri 
için teşekkür ediyorum dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ 28.DÖNEM ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ MUAMMER 

AVCI’YI ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’dan oluşan heyet, 28.Dönem Zonguldak Milletvekili Muammer 
Avcı’yı Türkiye Büyük Millet Meclisinde ki makam odasında ziyaret ederek tebrik ettiler. 
Ziyarete İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“tamamlanan seçim süreci sonrasında, 28.Dönem Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Muammer Avcı’yı 
meclisteki makamında ziyaret ederek hayırlı olması temennisinde bulunduk. Odamız tarafından İlçe 
odalarımızın da katıkları ile hazırlanan “Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası 28. Dönem 
Milletvekillerinden Beklentilerimiz “raporumuzu kendilerine sunarak istişarelerde bulunduk. 
Milletvekilimiz Sayın Avcı’ya görevinde başarılar diliyor, misafirperverlikleri ve yapıcı yaklaşımlarından 
dolayı teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ 28.DÖNEM ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ SAFFET 

BOZKURT’U ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’dan oluşan heyet, 28.Dönem Zonguldak Milletvekili Saffet Bozkurt’u 
Türkiye Büyük Millet Meclisinde ki makam odasında ziyaret ederek tebrik ettiler. 
Ziyarete İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“tamamlanan seçim süreci sonrasında, 28.Dönem Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Saffet Bozkurt’u 
meclisteki makamında ziyaret ederek hayırlı olması temennisinde bulunduk. Odamız tarafından İlçe 
odalarımızın da katıkları ile hazırlanan “Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası 28. Dönem 
Milletvekillerinden Beklentilerimiz “raporumuzu kendilerine sunarak istişarelerde bulunduk. 
Milletvekilimiz Sayın Bozkurt’a görevinde başarılar diliyor, misafirperverlikleri ve yapıcı yaklaşımlarından 
dolayı teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ 28.DÖNEM ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ AHMET 
ÇOLAKOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’dan oluşan heyet, 28.Dönem Zonguldak Milletvekili Ahmet 
Çolakoğlu’nu Türkiye Büyük Millet Meclisinde ki makam odasında ziyaret ederek tebrik ettiler. 
Ziyarete İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“tamamlanan seçim süreci sonrasında, 28.Dönem Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Ahmet Çolakoğlu’nu 
meclisteki makamında ziyaret ederek hayırlı olması temennisinde bulunduk. Odamız tarafından İlçe 
odalarımızın da katıkları ile hazırlanan “Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası 28. Dönem 
Milletvekillerinden Beklentilerimiz “raporumuzu kendilerine sunarak istişarelerde bulunduk. 27.Dönem 
de olduğu gibi 28.Dönemde de uyum içerisinde çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
Milletvekilimiz Sayın Çolakoğlu’na bu dönemde de görevinde başarılar diliyor, misafirperverlikleri ve 
yapıcı yaklaşımlarından dolayı teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ 28.DÖNEM ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ DENİZ 

YAVUZYILMAZ’I ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’dan oluşan heyet, 28.Dönem Zonguldak Milletvekili Deniz 
Yavuzyılmaz’ı Türkiye Büyük Millet Meclisinde ki makam odasında ziyaret ederek tebrik ettiler. 
Ziyarete İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“tamamlanan seçim süreci sonrasında, 28.Dönem Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Deniz Yavuzyılmaz’ı 
meclisteki makamında ziyaret ederek hayırlı olması temennisinde bulunduk. Odamız tarafından İlçe 
odalarımızın da katıkları ile hazırlanan “Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası 28. Dönem 
Milletvekillerinden Beklentilerimiz “raporumuzu kendilerine sunarak istişarelerde bulunduk. 27.Dönem 
de olduğu gibi 28.Dönemde de uyum içerisinde çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
Milletvekilimiz Sayın Yavuzyılmaz’a bu dönemde de görevinde başarılar diliyor, misafirperverlikleri ve 
yapıcı yaklaşımlarından dolayı teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ 28.DÖNEM ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ EYLEM ERTUĞ 

ERTUĞRUL’U ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’dan oluşan heyet, 28.Dönem Zonguldak Milletvekili Eylem Ertuğ 
Ertuğrul’u Türkiye Büyük Millet Meclisinde ki makam odasında ziyaret ederek tebrik ettiler. 
Ziyarete İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“tamamlanan seçim süreci sonrasında, 28.Dönem Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Eylem Ertuğ 
Ertuğrul’u meclisteki makamında ziyaret ederek hayırlı olması temennisinde bulunduk. Odamız 
tarafından İlçe odalarımızın da katıkları ile hazırlanan “Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası 28. Dönem 
Milletvekillerinden Beklentilerimiz “raporumuzu kendilerine sunarak istişarelerde bulunduk. 
Milletvekilimiz Sayın Ertuğrul’a görevinde başarılar diliyor, misafirperverlikleri ve yapıcı yaklaşımlarından 
dolayı teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ 28.DÖNEM KARABÜK MİLLETVEKİLİ ALİ KESKİNKILIÇ’I 
ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’dan oluşan heyet, 28.Dönem Karabük Milletvekili Ali Keskinkılıç’ı 
Türkiye Büyük Millet Meclisinde ki makam odasında ziyaret ederek tebrik ettiler. 
Ziyarete İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“tamamlanan seçim süreci sonrasında, 28.Dönem Karabük Milletvekilimiz Sayın Ali Keskinkılıç’ı 
meclisteki makamında ziyaret ederek hayırlı olması temennisinde bulunduk. 
Kendileri ile ilgili Bakanlıklar uhdesinde görev aldığı zamanlarda uyumlu şekilde çalışarak, bölgemiz için 
birlikte çaba sarf ettik. Kendilerini Türkiye Büyük Millet Meclisimiz sıralarında görmek bizleri çok mutlu 
etti. Bundan sonra da inşallah , Bölgemiz için birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Sayın Keskinkılıç’a 
görevinde başarılar diliyor, misafirperverlikleri ve yapıcı yaklaşımlarından dolayı teşekkür ediyorum 
“dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ “ALMAYA’DA KÖMÜRDEN ÇIKIŞ – ALMANYA 

DENEYİMİNDEN ÖĞRENMEK “TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’dan oluşan heyet Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı 
(TEPAV) tarafından TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi TEPAV Konferans Salonunda gerçekleşen 
“Almanya'da Kömürden Çıkış: Almanya Deneyiminden Öğrenmek" toplantısına katılım sağladılar. 
Toplantı; TEPAV İcra Direktörü Gülbin Şahinbeyoğlu’nun açılış konuşmaları ile başladı. Moderatörlüğü 
Türk-Alman Üniversitesi Prof. Dr. Aykut Kibritçioğlu tarafından yapılan panelde Almanya'da Kömürden 
Çıkış; Ruhr Üniversitesi Prof. Dr. Andreas Löschel tarafından Almanya'da Kömürden Çıkışa Sanayi 
Sektörünün Bakışı, Dr. Eike Blume-Werry, Frederick Moch, GTU/DGB tarafından Almanya'da Kömürden 
Çıkış Konusunda Sendikaların Görüşü, Bengisu Özenç, SEFİA Direktörü tarafından Türkiye’de Kömürden 
Çıkış konuları anlatıldı.Yuvarlak masa tartışmaları TEPAV Kurucu Direktörü Prof. Dr. Güven Sak 
moderatörlüğünde gerçekleşti. 
Almanya Federal Cumhuriyeti Büyükelçiliği Büyükelçi Jürgen Schulz katılım sağladı. 
Kapanış konuşması TEPAV Sürdürülebilirlik Çalışmaları Programı Direktörü Dr. Sibel Güven tarafından 
yapılan toplantıda katılımcılar detaylıca bilgilendirildi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr


2023/06 

26 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI YÜKSEK İSTİŞARE KURULU 

ÜYESI KÖKSAL TOPTAN'I ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’dan oluşan heyet, T.C Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 
Köksal Toptan'ı ziyaret etti. 
Ziyarete İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“ Sayın Köksal Toptan'ı ziyaret ederek tamamlanan seçim süreci sonrasında, Odamız tarafından ilin 
ekonomisini geliştirmek ve istihdamını artırmak maksadıyla çalışmakta olduğumuz projeler ile ilgili yeni 
kabineden ve siyasetten beklentilerimizi kendilerine arz ettik. Nazik kabulleri ve yapıcı yaklaşımları için 
Sayın Toptan'a teşekkür ederiz " dedi. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
05 – 09 Haziran 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz.  
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR GÖKÇEBEY OSB 
İMAR PLANLAMA TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 

 
Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi İmar Planlama Toplantısı Vali Mustafa Tutulmaz Başkanlığında 
yapıldı. Toplantı; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Organize Sanayi Bölgesi Müdür Vekili 
Özgür Okur ile planlamacı Hüseyin Ali Osmanoğlu’nun katılımları ile Zonguldak Valiliği toplantı 
salonunda gerçekleşti. 
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DENİZBANK ZONGULDAK MERKEZ ŞUBE MÜDÜRÜ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Denizbank Zonguldak Merkez Şube Müdürü Ebru Nemlioğlu beraberinde Müşteri Portföyü Gökhan 
Pehlivan ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 
Demir; Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Şube Müdürü Ebru Nemlioğlu’na yeni görevinde 
başarılar diledi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VALİ TUTULMAZ’I 

ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Valisi Sayın Mustafa 
Tutulmaz’ı ziyaret etti. 
Ziyarette Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından çalışılmakta olan projelerin mevcut durumu ve 
yol haritaları ile ilgili Vali Mustafa Tutulmaz a paylaşımlarda bulundu. 
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ZBEÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. EMİNE YILMAZ CAN ZONGULDAK TİCARET VE 

SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Profesör Dr. Emine Yılmaz Can 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 
Ziyarette; Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası iş birliğinde, Yaşlı bakımı elemanı yetiştirilmesine yönelik eğitimlerin yapılması ve sağlık sektörüne 
yönelik tarımsal ve teknolojik ürün geliştirilmesi konularında görüş alışverişinde bulunuldu. 
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VEFAT HABERİ 
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SERA OSB BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

 
Zonguldak Valiliği İl Özel İdaresi, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Çaycuma Ticaret ve Sanayi 
Odasının iş birliği ile Çaycuma bölgesinde kurulmakta olan tarıma dayalı ihtisas organize sanayi bölgesi 
(SERA OSB) ile ilgili olarak yatırımcı adaylarına yönelik bilgilendirme toplantısı Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleşti. 
Toplantıda Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, SERA OSB ile ilgili 
gelinen son süreçleri değerlendirdi ve önümüzdeki dönemde Zonguldak ilinde açılacak IPARD destekleri 
hakkında bilgilendirmede bulundu. 
Katılımcılarla SERA OSB projesinin onaylı parselizasyonu üzerinden ısıtma sistemlerinin verimliliği 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. İlerleyen dönemde kooperatifleşme konusunda hızlanılması ve 
bir daha ki toplantıda bu konunun netleştirilmesi kararlaştırıldı. Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’in yanı sıra Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Zekai Kamitoğlu ve yatırımcı adayı katıldı. 
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ZONGULDAK HEYETİ ESSEN’DE TİCARET FUARI DÜZENLEMEK İÇİN GÖRÜŞMELERDE BULUNDU 

 
Almanya’nın Kuzey Ren-Vestfalya Eyaletinin 4’üncü Almanya’nın 9.büyük şehri Essen ile Zonguldak 
arasında ekonomik ve sosyal iş birliği geliştirme çalışmaları devam ediyor. Daha önce 2022 yılı Mayıs 
ayında Essen Heyeti Zonguldak’ı ziyaret etmiş ve bir dizi görüşme gerçekleşmişti. Gelen heyette Essen 
Büyükşehir Belediye Başkanı, Essen Kalkınma Ajansı, Ticaret Odası, Uyum Meclisi temsilcileri yer almıştı. 
Bu ziyaretler kapsamında yapılan değerlendirme sonucunda 2023 yılında Essen’de iki ülkenin ekonomik 
ve sosyal iş birliğini artıracak bir fuar düzenlenmesi kararlaştırılmış ve çalışmalara başlanmıştı. Bu 
çalışmalar kapsamında Essen Büyükşehir Belediyesinin daveti üzerine altı kişiden oluşan Zonguldak 
heyeti tarafından 04 – 08 Haziran tarihleri arasında Essen’e ziyaret programı gerçekleştirilmiştir. 
Programa Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk, 
Zonguldak Valiliğini temsilen İl İdare ve Denetim Müdür Halil İbrahim Danacı, Zonguldak Belediyesini 
temsilen Özel Kalem Buğra Özçelik, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesini temsilen Prof.Dr. Ahmet 
Özarslan, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansını temsilen Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan 
İnanır, Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliğini temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Soner Aksakal 
katılım sağlamıştır. Programın Almanya’daki koordinasyonuna Essen Belediyesini temsilen ve kendisi de 
bir Zonguldaklı olan Muhammet Balaban destek sağlamıştır. 
Ziyaret programı Essen Belediyesinde uluslararası ilişkiler temsilcisi Michael Theisen ile yapılan toplantı 
ile başlamış toplantıda her iki şehirin dahil olduğu ve devam etmekte olan projenin kapsamı, faaliyetleri, 
paydaşları, finansmanı ve hedefleri hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Programının devamında 
Türkiye Cumhuriyeti Essen Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın ziyaret edilmiştir. Bugüne kadar yapılan 
çalışmalar ve bundan sonra yapılacak faaliyetler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Ardından Essen 
Ticaret ve Sanayi Odası (IHK) ziyareti gerçekleştirilmiştir. Burada kurum temsilcileri tarafından Odanın 
yapısı, sorumluluk bölgesi, ekonomik yapı ve faaliyetleri hakkında kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirilmiştir. İş birliğinin geliştirilmesine yönelik Ticaret ve Sanayi Odaları tarafından yapılabilecek 
faaliyetler ele alınmıştır. TSO ziyaretinden sonra, Kasım ayında yapılaması planlanan etkinlik alanında 
yer alan “Zollverein” tesisi ziyaret edilmiştir. Burada etkinliğin yapılacağı salonda incelemelerde 
bulunulmuştur. Programın devamında RAG Vakfı ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bölgenin kömür çıkarma 
faaliyetleri sonrası yatırım yapacağı sektörleri ve bu sektörlerde istihdamın devamlılığın sağlanmasında 
strateji belirleyen ve bu doğrultuda yatırımlar yapan kurumun yapısı, faaliyetleri, projeleri, ekonomik 
göstergeleri ve gelecek hedefleri konusunda şirket yöneticisi Tobias Frick den detaylı brifing alınmıştır. 
Ziyaret programının ikinci günü Essen Belediyesi Avrupa Proje Ofisini ziyaretle başlamıştır. Burada ofis 
yetkilisi Nils Ole Hear tarafından ofisin yapısı, faaliyetleri ve projelerine yönelik kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirilmiştir. Proje Ofisi ziyaretinden sonra Türkiye ve Uyum Araştırmalar Merkezi Vakfı ziyaret 
edilmiştir. Ağırlıkla göç ve uyum konularını çalışan vakfın temsilcileriyle bir araya gelinmiş ve çalışmalar 
hakkında bilgi alınmıştır. Programın ikinci gün akşamında Essen Büyükşehir Belediye Başkanı Thomas 
Kufen tarafından belediye binasında Zonguldak Heyeti adına verilen resepsiyona katılım sağlanmıştır. Bu 
etkinliğe Düsseldorf Ticaret Ateşesi İrem Ekmekçi Konuk da katılım sağlamıştır. Burada ticaret ateşesine 
proje içeriği ve geleceğe yönelik planlanan çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir. 
Programın üçüncü gününde Essen Belediyesinde proje sorumlularıyla bir araya gelinmiştir. Burada 
projenin fon sağladığı programın diğer paydaşlarıyla çevrim içi bir toplantıya katılım sağlanmıştır. Bu 
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toplantıda Essen tarafında Michael Theisen ve Zonguldak tarafında Prof.Dr. Ahmet Özarslan tarafından 
proje içeriğindeki faaliyet ve hedefler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Çevrim içi toplantı sonrası 
Zonguldak-Essen çalışma grubu toplantısıyla devam edilmiştir. Programın devamında Essen Kalkınma 
Ajansı ziyaret edilmiştir. Burada Kalkınma Ajansı Uluslararası ilişkiler başkanı Markus Pließing tarafından 
ajansın faaliyetleri ve bölge yatırım ekosistemi hakkında sunum eşliğinde anlatım gerçekleştirilmiştir. 
Toplantı karşılıklı görüş alışverişleri ve soruların cevaplandırılmasını müteakip sona ermiştir. 
Ziyaret ile ilgili değerlendirmede bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir “Zonguldak Ticaret ve sanayi Odası olarak son yıllarda bölgemizde sektörel çeşitliliği 
sağlamak ve üyelerimizi dış ticarete yönlendirmek konusunda ciddi çalışmalar yapıyoruz. Bu çalışmalar 
kapsamında geçtiğimiz yıl mayıs ayında Essen Büyükşehir Belediye Başkanı Thomas Kufen ve 
beraberindeki heyet bölgemizi ziyaret etti. Bilindiği üzere Essen ve Zonguldak kömür konusunda ortak 
kadere sahip. Yeşil dönüşüm konusunda Essen Dünya üzerinde parmakla gösterilen bir şehir. Biz hem 
onların bu tecrübesinden yararlanmak istiyoruz hem de ekonomik olarak iş birlikleri kurarak Essen ile dış 
ticaret hacmi yaratmak istiyoruz. Bu düşüncelerle geçen yıl mayıs ayında iki şehir arasında ekonomik ve 
sosyal iş birliğini geliştirmek amaçlı bir fuar organizasyonu düzenlenmesine karar vermiştik. Bu konunun 
detaylanması için Zonguldak heyetimiz geçen hafta Esen’deydi. Odamızı temsilen Genel sekreter 
Yardımcımız Erdem Koltuk heyete katılım sağladı. Çok verimli görüşmeler gerçekleştiği raporlandı. 
Yapılan değerlendirmeler sonucunda 28-29 Kasım 2023 tarihlerinde Zonguldaklı ve Essenli firmaların 
eşleşmesi ile oluşacak bir ticaret fuarı düzenlenmesine karar verilmiştir. Etkinliğin 28 – 29 “Zollverein” 
tesislerindeki yaklaşık 800 metrekare büyüklüğündeki kapalı alanda yapılması planlanmaktadır. Gerekli 
çalışmalar başlatılmış olup detaylar önümüzdeki haftalarda netleşecektir. İhracat potansiyeli olan tüm 
üyelerimizi bu organizasyonda görmek istiyoruz. Program detaylandıkça duyurularımızı yapacağız” dedi. 
Almanya’nın Kuzey Ren-Vestfalya Eyaletinin 4’üncü Almanya’nın 9.büyük şehri Essen ile Zonguldak 
arasında ekonomik ve sosyal iş birliği geliştirme çalışmaları devam ediyor. Daha önce 2022 yılı Mayıs 
ayında Essen Heyeti Zonguldak’ı ziyaret etmiş ve bir dizi görüşme gerçekleşmişti. Gelen heyette Essen 
Büyükşehir Belediye Başkanı, Essen Kalkınma Ajansı, Ticaret Odası, Uyum Meclisi temsilcileri yer almıştı. 
Bu ziyaretler kapsamında yapılan değerlendirme sonucunda 2023 yılında Essen’de iki ülkenin ekonomik 
ve sosyal iş birliğini artıracak bir fuar düzenlenmesi kararlaştırılmış ve çalışmalara başlanmıştı. Bu 
çalışmalar kapsamında Essen Büyükşehir Belediyesinin daveti üzerine altı kişiden oluşan Zonguldak 
heyeti tarafından 04 – 08 Haziran tarihleri arasında Essen’e ziyaret programı gerçekleştirilmiştir. 
Programa Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk, 
Zonguldak Valiliğini temsilen İl İdare ve Denetim Müdür Halil İbrahim Danacı, Zonguldak Belediyesini 
temsilen Özel Kalem Buğra Özçelik, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesini temsilen Prof.Dr. Ahmet 
Özarslan, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansını temsilen Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan 
İnanır, Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliğini temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Soner Aksakal 
katılım sağlamıştır. Programın Almanya’daki koordinasyonuna Essen Belediyesini temsilen ve kendisi de 
bir Zonguldaklı olan Muhammet Balaban destek sağlamıştır. 
Ziyaret programı Essen Belediyesinde uluslararası ilişkiler temsilcisi Michael Theisen ile yapılan toplantı 
ile başlamış toplantıda her iki şehirin dahil olduğu ve devam etmekte olan projenin kapsamı, faaliyetleri, 
paydaşları, finansmanı ve hedefleri hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Programının devamında 
Türkiye Cumhuriyeti Essen Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın ziyaret edilmiştir. Bugüne kadar yapılan 
çalışmalar ve bundan sonra yapılacak faaliyetler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Ardından Essen 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr


2023/06 

36 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

Ticaret ve Sanayi Odası (IHK) ziyareti gerçekleştirilmiştir. Burada kurum temsilcileri tarafından Odanın 
yapısı, sorumluluk bölgesi, ekonomik yapı ve faaliyetleri hakkında kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirilmiştir. İş birliğinin geliştirilmesine yönelik Ticaret ve Sanayi Odaları tarafından yapılabilecek 
faaliyetler ele alınmıştır. TSO ziyaretinden sonra, Kasım ayında yapılaması planlanan etkinlik alanında 
yer alan “Zollverein” tesisi ziyaret edilmiştir. Burada etkinliğin yapılacağı salonda incelemelerde 
bulunulmuştur. Programın devamında RAG Vakfı ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bölgenin kömür çıkarma 
faaliyetleri sonrası yatırım yapacağı sektörleri ve bu sektörlerde istihdamın devamlılığın sağlanmasında 
strateji belirleyen ve bu doğrultuda yatırımlar yapan kurumun yapısı, faaliyetleri, projeleri, ekonomik 
göstergeleri ve gelecek hedefleri konusunda şirket yöneticisi Tobias Frick den detaylı brifing alınmıştır. 
Ziyaret programının ikinci günü Essen Belediyesi Avrupa Proje Ofisini ziyaretle başlamıştır. Burada ofis 
yetkilisi Nils Ole Hear tarafından ofisin yapısı, faaliyetleri ve projelerine yönelik kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirilmiştir. Proje Ofisi ziyaretinden sonra Türkiye ve Uyum Araştırmalar Merkezi Vakfı ziyaret 
edilmiştir. Ağırlıkla göç ve uyum konularını çalışan vakfın temsilcileriyle bir araya gelinmiş ve çalışmalar 
hakkında bilgi alınmıştır. Programın ikinci gün akşamında Essen Büyükşehir Belediye Başkanı Thomas 
Kufen tarafından belediye binasında Zonguldak Heyeti adına verilen resepsiyona katılım sağlanmıştır. Bu 
etkinliğe Düsseldorf Ticaret Ateşesi İrem Ekmekçi Konuk da katılım sağlamıştır. Burada ticaret ateşesine 
proje içeriği ve geleceğe yönelik planlanan çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir. 
Programın üçüncü gününde Essen Belediyesinde proje sorumlularıyla bir araya gelinmiştir. Burada 
projenin fon sağladığı programın diğer paydaşlarıyla çevrim içi bir toplantıya katılım sağlanmıştır. Bu 
toplantıda Essen tarafında Michael Theisen ve Zonguldak tarafında Prof.Dr. Ahmet Özarslan tarafından 
proje içeriğindeki faaliyet ve hedefler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Çevrim içi toplantı sonrası 
Zonguldak-Essen çalışma grubu toplantısıyla devam edilmiştir. Programın devamında Essen Kalkınma 
Ajansı ziyaret edilmiştir. Burada Kalkınma Ajansı Uluslararası ilişkiler başkanı Markus Pließing tarafından 
ajansın faaliyetleri ve bölge yatırım ekosistemi hakkında sunum eşliğinde anlatım gerçekleştirilmiştir. 
Toplantı karşılıklı görüş alışverişleri ve soruların cevaplandırılmasını müteakip sona ermiştir. 
Ziyaret ile ilgili değerlendirmede bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir “Zonguldak Ticaret ve sanayi Odası olarak son yıllarda bölgemizde sektörel çeşitliliği 
sağlamak ve üyelerimizi dış ticarete yönlendirmek konusunda ciddi çalışmalar yapıyoruz. Bu çalışmalar 
kapsamında geçtiğimiz yıl mayıs ayında Essen Büyükşehir Belediye Başkanı Thomas Kufen ve 
beraberindeki heyet bölgemizi ziyaret etti. Bilindiği üzere Essen ve Zonguldak kömür konusunda ortak 
kadere sahip. Yeşil dönüşüm konusunda Essen Dünya üzerinde parmakla gösterilen bir şehir. Biz hem 
onların bu tecrübesinden yararlanmak istiyoruz hem de ekonomik olarak iş birlikleri kurarak Essen ile dış 
ticaret hacmi yaratmak istiyoruz. Bu düşüncelerle geçen yıl mayıs ayında iki şehir arasında ekonomik ve 
sosyal iş birliğini geliştirmek amaçlı bir fuar organizasyonu düzenlenmesine karar vermiştik. Bu konunun 
detaylanması için Zonguldak heyetimiz geçen hafta Esen’deydi. Odamızı temsilen Genel sekreter 
Yardımcımız Erdem Koltuk heyete katılım sağladı. Çok verimli görüşmeler gerçekleştiği raporlandı. 
Yapılan değerlendirmeler sonucunda 28-29 Kasım 2023 tarihlerinde Zonguldaklı ve Essenli firmaların 
eşleşmesi ile oluşacak bir ticaret fuarı düzenlenmesine karar verilmiştir. Etkinliğin 28 – 29 “Zollverein” 
tesislerindeki yaklaşık 800 metrekare büyüklüğündeki kapalı alanda yapılması planlanmaktadır. Gerekli 
çalışmalar başlatılmış olup detaylar önümüzdeki haftalarda netleşecektir. İhracat potansiyeli olan tüm 
üyelerimizi bu organizasyonda görmek istiyoruz. Program detaylandıkça duyurularımızı yapacağız” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI “DÜZCE’NİN SAHİP OLDUĞU EKO TURİZM POTANSİYELİ 

“TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası organizasyonu ve ev sahilliğinde gerçekleşen “Düzce’nin Sahip 
Olduğu Eko Turizm Potansiyeli “toplantısına katılım sağladı. 
Demir yaptığı açıklamada; Batı Karadeniz Bölgemizin illeri arasında bulunan Düzce İlimizde, Turizm ve 
Ekonomi yazarlarının, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilci ve yöneticilerinin katılımları ile 
gerçekleşen eko turizm potansiyeli toplantısına katılım sağladık. Bölgemiz adına faydalı bir toplantı oldu. 
Ev sahipliği ve misafirperverliği için Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Erdoğan 
Bıyık başta olmak üzere, Organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ederim “dedi. 
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KAZAKISTAN PAZARINA GIRIŞ 

 
 
Ticaret Müşavirlerimizle sektörel sohbet toplantıları “ KAZAKİSTAN “ Kazakistan Pazarına Giriş" e-sohbet 
etkinliği 20 Haziran 2023 Salı günü saat 14.00-15.30 saatleri arasında gerçekleşti. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 

 
12 - 16 Haziran 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/24.pdf 
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CENEVRE’DE DÜZENLENEN GENEL KURUL 

 
Cenevre’de düzenlenen Genel Kurul’da 170 ülkede 45 milyondan fazla şirketi temsil eden dünyanın en 
büyük iş organizasyonu olan Milletlerarası Ticaret Odası’nın (ICC) Yönetim Kurulu’na seçilen TOBB | 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu nu tebrik ediyor , Başarılarının 
artarak devamı diliyorum.  
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TEKNOPARK 

İSTANBUL’U ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Teknopark Genel 
Müdürü Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu ile birlikte Teknopark İstanbul'u ziyaret etti. 
Teknopark İstanbul Kuluçka Merkezi Cube Incubation'ı incelemelerde bulunan Yönetim Kurulu Metin 
Demir ve Genel Müdür Ferdi Kesikoğlu, Kuluçka Merkezi Müdürü Ahmet Kerim Nalbant ile ekibi ve 
Rasim Cin ile birlikte Zonguldak Teknopark ile yapılabilecek iş birlikleri üzerine verimli bir toplantı 
gerçekleştirdi. 
Akabinde, Bölgede faaliyet gösteren ve yapay zeka teknolojileri, otomatik makine öğrenmesi ve veri 
analizi sektöründe Türkiye'nin öncü Ar-Ge firmalarından B2Metric ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda 
Zonguldak Teknopark'ın olanakları hakkıda firma yetkilileri ile istişarelerde bulunuldu. Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası, Zonguldak Teknopark bünyesinde yürütebilecekleri projeler hakkında görüşüldü. 
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TAZİYE 
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KİLİMLİ’DE TEKNOLOJİ VE YATIRIM ÜSSÜ KURULMASI ÇALIŞMALARI BAŞLADI 

 
Zonguldak Valiliği koordinasyonun da Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen “Kilimli 
Teknoloji ve Yatırım Üssü “ön araştırma raporu çalışmaları kapsamında ilgili kurum ve kuruluşların 
katılımlarıyla düzenlenen odak grup toplantılarına Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldılar. 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı hizmet binasında yapılan odak grup toplantıları üç oturum şeklinde 
gerçekleşti ve gün boyu sürdü. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Sosyal Gelişmişlik Endeksi 
(SEGE) açısından değerlendirildiğinde İlimizin en çok desteğe ihtiyacı olan ilçelerinin başında Kilimli 
İlçemiz geliyor. Bilindiği üzere 21 Ağustos 2021 tarihli resmî gazete de yayınlanan “Yatırımlarda Devlet 
Yardımları Hakkında Karar “da yapılan değişiklikle Kilimli İlçe bazlı teşvik sistemine alınarak 4.Teşvik 
bölgesine dahil olmuştu. Kilimli ilçemizde oluşturulan sanayi alanlarında kurulacak işletmeler 5.Bölge 
teşviğinden yararlanacak. Bizde burada bir teknoloji ve yatırım üssü kurarak Kilimli ilçemizi cazibe 
merkezi haline getirmek istiyoruz. Odak grup toplantılarının tamamına katılarak katılımcı kurum ve 
kuruluşlarının yetkililerini bilgilendirdik. Kendileri ile istişarelerde bulunduk. Memnuniyetle gördük ki 
hemen hemen tüm kurum ve kuruluş yetkilileri projemize olumlu yaklaşmaktadır. Zaman ayırarak 
toplantılara katılan ve projemize destek veren tüm yetkililere teşekkür ediyorum” dedi. 
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ZMTAL PROTOKOL YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV 

SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
Milli Eğitim Bakanlığı ( MEB ) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB ) arasında imzalanan Mesleki 
Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO )’nın proje okulu olan 
Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi ( ZMTAL ) protokol yürütme kurulu toplantısı Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapıldı. 
Toplantı; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Protokol Yürütme Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Meclis Başkan Vekili ve Protokol Yürütme Kurulu Üyesi Ömer Faruk Yıldız, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komite ve Protokol Yürütme Kurulu Üyesi Halil Vecdi Ilgın , 
Zonguldak İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı ve Protokol Yürütme Kurulu Üyesi Fatih Karaaslan, Zonguldak 
İl Milli Eğitim Şube Müdürü ve Protokol Yürütme Kurulu Üyesi Hamza Eryiğit , Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ( 
ZMTAL) Okul Müdürü Muhammet Yıldız’ın katılımları ile gerçekleşti. 
Toplantıda; Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne yapılacak öğretmen ve yönetici atamaları 
görüşülerek karara bağlandı. 
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KURBAN BAYRAMIMIZ MÜBAREK OLSUN 
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KABOTAJ VE DENİZCİLİK BAYRAMI 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 

 
 
26 - 30 Haziran 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/26.pdf 
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